ri
ESTADO DO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°54/2017 	 Ipaporanga— Ce., 25 de setembro de 2017.

Exmo. Senhor Presidente e
Senhores (as) Vereadores (as);

Francisco Carlos Lima, Vereador por este Município no uso de suas atribuições
legais, requer que seja enviado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicito de Vossa Excelência, Reforma do calçamento da localidade de
Lagoa do Peixe no percurso saindo da CE 404 até a localidade de Piçarreira neste
município.

JUSTIFICATIVA: É uma reivindicação dos moradores e, é de suma
importância para as comunidades, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor
trafegabilidade de veículos e pedestres.

Dada à relevância da matéria e o interesse público, espera o autor a aprovação deste
requerimento pelo Plenário desta Casa, bem como o pronto atendimento pela
autoridade requerida.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 25 de setembro de 2017.

Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

Á7'LL
Francisco Carlos Lima

Vereador - PDT

REQUERIMENTO APROVADO POR

'.TvorosÀ 2_Ç?iD

cp °2Y2.8O9.O323O

Fia
CPF n° il 	395

lo Sret*rIo

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br